3ATBEP/I’DKEHO

Haxa3 MinicrepctBa ¢inanciB Ykpainu

26 cepras 2014 poxy Ne 836

(y penakiii Hakazy MinictepcTBa (hiHaHCIB YKpaiHu
Bix 29 rpynus 2018 poky Ne 1209)

3BIT

PO BUKOHAHHSA NACNOPTA 0K/IKETHOI mMporpaMu 00;1acHOro oromaxery 3a 2019 pik

1. 24 JlemapTaMeHT arpoOIpOMHUCIOBOr0 PO3BUTKY T4 3€MEILHUX BIIHOCHUH 00JIepKaaAMIHICTpaLii
(Kom) (HaliMeHYBaHHSI TOJIOBHOTO PO3MOPSTHUKA)
2. 241 JlemapTaMeHT arpoIIpOMHCIIOBOIO PO3BUTKY Ta 3eMENbHMX BIIHOCHH 00JIep)KaAMIHICTparl
(Kon) (HaliMeHyBaHHs BINOBIZaIbHOTO BUKOHABIIS)
3. 2417130 0421 3aiificHEeHHS 3aXO0/iB i3 3eMJIEYCTPOIO
(Kom) (KOKBK) (HaliMeHyBaHHS OIOIPKETHOI IIPOTpaMM)

4. I nepKaBHOT MOMITUKH, HAa JJOCATHEHHS SIKUX CIPSMOBAHO peatizallito O/ KETHOT porpaMu

Ne 3/m Linb nepkaBHOT MOMITUKA

[lepenaua 3eMenbHUX AUISTHOK CLIbCHKOTOCIIOAAPCHKOTO MPU3HAYEHHS AEP/KaBHOI BIACHOCTI B KOMYHAJIbHY BJIACHICTh 00’ € IHAHUX
TEPUTOPiaAIbHUX TPOMaJ




5. Merta 010/)KETHOT IPOrpaMu

HpOBeI[CHHH I.[eHTpaJ'IiSOBaHI/IX SaXOI[iB 3 iHBeHTapI/ISaHﬁ 3€MCJIb HiI[ IIOJIC3aXHUCHUMU J'IiCOCMyraMI/I 3€MCJIb CiJ'II)CbKOI‘OCHOI[apCI)KOFO IIPpU3HAYCHHA ,Z[ep)l(aBHOI
BJIACHOCTI 3a MEXKaMH HaceJIeHHUX l'IyHKTiB.

6. 3aBnaHHs OI0/HKETHOT IPOTrPaMH

Ne 3/ 3aBnaHHs

1 [IpoBeneHHsT LEHTpaANTi30BaHUX 3aXOMiB 3 IHBEHTapW3allii 3eMeib IMiJ TOJE3aXUCHUMHU JICOCMYraMH 3€Melb CLIbCHKOTOCHOIapChKOTO
MpPU3HAYCHHS AeP>KaBHOI BIIACHOCTI 32 MEKaMH HACEJIIEHUX MyHKTIB HA TEPUTOPIi 001acTi

7. BunaTtku (HazaH1 KpeAuTu 3 OI0/PKETY) Ta HapsMU BUKOPUCTAHHS OI0/KETHHX KOILTIB 3a OI0/PKETHOIO IIPOrpaMoro

TPUBEHB
Harpsivi 3aTBepKEHO Y acopTi OFOKETHOT KacoBi BunaTku (HaJiaH1 KpeIuTH 3 ST ——
Ne BMKODHCTaHHS fporpamu Gromkety)
3/ OrOIKETHIX 3arajibHUN creriaabHAi 3arajibHUN | CIEliaIbHU 3arajibHuil | croeniaabHui
ourri orx orx yePoro dony i donn yeRoro domn domn yEROTO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
IIpoBenenns
[EHTPaTI30BaHU
X 3aXO0/iB 3
inBenTapH3aIi 0 260115140 | 260115140 0 0 0 0 -26 011 514,0 | -26 011 514,0
. 3eMeJb il
MOJIE3aXUCHUMU
JicOCMyTraMu
3eMellb




CLIIbCBKOTOCIIO
apChKOT0
MPU3HAYCHHS
JIep>KaBHOT
BJIACHOCTI 3a
MeEKaMH
HaCeJIeHUX
NyHKTIB Ha
TepuTopii
o0uacTi

Yceboro 0 26 011514,0 | 26 011 514,0 0 0 0 0 -26 011 514,0 | -26 011 514,0

[NosicHeHHS 11010 TPUYHH PO301KHOCTEH MK (PaKTHIHUMHU Ta 3aTBEPIKEHIMH PE3yIbTATUBHUMHE IMOKa3HUKAMH: 3axX0/H 3 IHBEHTapHu3allii 3aIUIaHOBaHI Ha
2019 pik nepeHeceHo Ha HACTYIHUH TIAHOBUH PiK, Y 3B’sI3KY HE 3aBEpLICHHSIM aHAJIOTIYHUX poOiT 3a soroBopami Bix 10 rpyans 2018 poky Ne 05/39 «IIpo
3aKyYHIBIIIO MTOCIYT 3a JepkaBHi komTny», 12 rpyans 2018 poky Ne 05/40 «IIpo 3akyniBito mociyr 3a aepxasHi komtuny, 12 rpyans 2018 poxy Ne 05/41 «IIpo
3aKYHIBIIIO MOCIYT 3a J€p>KaBHI KOLITHY.




8. BunaTku(Hagani kpeauTH 3 OI0/DKETY) Ha peati3aliio MiCLIeBI/IX/peFiOHaJIBHL%/IX nporpam, siki BUKOHYIOTHCSI B MeXax O0/PKETHOI Iporpamu

IPUBEHb

Ne 3/t

HasBa

porpaMu

3aTBep/HKEHO y TACIIOPTi OFOIKETHOT

Kacogi BunaTku (HajaHi KpeIuTy 3

OIOKETY)

BinxuneHus

MicleBoi/
pErioHANILHOT
porpamu

3araJlbHM1

i honx

crieriaabHui
dbonp

yChOT'O

3arajibHuH
dbonp

crerniajibH
uii hoH

yChOTO

8

3arajJibHUN

dbong
9

cnerianbHui HoH/T

10

YCBOT'O

11

2

3

4

5

6

7

[Iporpama
€KOHOMIYHOTO
1 COLIIAJIBHOTO
PO3BUTKY
JloHenpKoi
o0JacTi Ha
2019 pik Ta
OCHOBHI
HaPSIMHA
PO3BUTKY HA
202012021
POKH,
3aTBepKEeHa
PO3MOPSIHKEH
HSIM TOJIOBU
o0nnepxaami
HiCcTpauii,
KepiBHUKA
obnacHo1
BIliICBKOBO-
LIUBLIBHOT
aaMiHicTparii

Big 01

26 011 514,0

26 011
514,0

-26 011 514,0

-26 011
514,0




mororo 2019
poky Ne 79/5-
19 (i3
3MiHAMH)

Kommnekcua
Imporpama
€KOHOMIYHOI'O
PO3BHUTKY
CUIBCBKHX
TEpUTOPIN
JloHenpbKkoi
oOJiacTi Ha
2018 - 2020
POKH,
3aTBEPIKECHA
pO3mOpSKEH
HSIM TOJIOBH
obmaepami
HicTpanii,
KepiBHUKA
obnacHo1
BIICBKOBO-
LUBUIBHOT
aaMiHicTpanii
Bix 08 TpaBHA
2018 poky Ne
588/5-18 (i3
3MiHAMH)




9. Pe3ynbTaTHBHI MOKa3HUKHU OIOJKETHOI IPOrpaMu Ta aHaJi3 iX BUKOHAHHS

3/1

Ilokasuuku

OnuHHAIL
s BUMIpY

xepeno
iH(popMmarrii

3aTBep/KEHO Y MAcIopTi
OrO/1PKETHOT ITporpaMu

dakTUYHI PE3yJIbTATHBHI

MOKA3HUKH, JOCATHYTI 32

paxyHOK KaCOBHX BUJIATKIiB

(HamaHUX KPEIUTIB 3 OFO/KETY)

Bigxunenus

3araJiIbHAH
bonx

crieriaabHAn
dong

yChOT'O

3arajibHui
bong

creriajibH
uit houz

yChOTO

3arajiIbHuH
donx

creriajabHui
donx

YChOTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1.Binznauenns cyo'

€KTiB B c(epi arponpomuc

JIOBOI'0 BHpOﬁHI/IIITBa 3 HAaroam I[Hﬂ l'[paIIiBHI/IKiB ciIbChbKOT O rocinoaapcrea

1

3arpat

Ob6csr Butpar
Ha
MPOBEACHHS
pooiT 3
IHBEHTapH3aIli
i 3eMelb

TpH.

Posnopsmxen
HS TOJIOBH
OJIA Bin
06.12.2018
Ne 1470/5-18
(i3 3MiHaMm)

3BiT TIpO
HAJIXOJKESHHSI
Ta
BUKOPHCTaHH
ST KOIITIB
3arajbHOTrO
onny
(dbopma Ne4-
31,Ne4-3m)

26 011
514,0

26 011
514,0

-26 011
514,0

-26 011
514,0

[osicHeHHS 1110/10 TPUYHMH PO301KHOCTEN MK (PaKTHUHUMM Ta 3aTBEPAKEHUMHU PE3y/IbTaTUBHUMHU MMOKa3HUKaMH: 3aX0JH 3 IHBEHTapHu3allil 3arylaHOBaH1 Ha
2019 pik nepeHeceHO Ha HACTYIHUH MJIAHOBUH piK, y 3B 43Ky HE 3aBEpIICHHSIM aHAJIOTIYHUX poOiT 3a noroBopamu Bif 10 rpyans 2018 poky Ne 05/39 «IIpo
3aKYHIBIIIO MTOCTYT 3a JepkaBHi ko, 12 rpyaus 2018 poky Ne 05/40 «IIpo 3akymiBito mocayr 3a aepxaBHi komtuy, 12 rpyans 2018 poky Ne 05/41 «IIpo
3aKYyIIBIIO MMOCIIYT 3a Jep>KaBHI KOLITH.




2 MIPOJIYKTY
Hakazu I'Y
Hepxreokana
cTpy y
Jlonenpkiit
aransna o0acTi Bix
IUIOIIA 3EMENh 25.04.2018
. Ne 1059-CT,
Ry BTOCH 25.09.2017
ra Ne1983-CT, 8670,5 8670,5 -8670,5 -8670,5
TpOBC/ICHHA 24.04.2018
. pobiT3 Ne1039-CT,
IHBEHTApH3AL 15.05.2018
1 3eMeIb Nel308-CT,
15.05.2018
Nel1309-CT,
15.05.2018
Nel1310-CT

[TosicHeHHs 111010 TPUYKMH PO301KHOCTEN MK (PaKTUUHUMHU Ta 3aTBEPPKEHUMH Pe3yIbTaTUBHUMHU ITOKa3HUKaMK: 3aX0/JH 3 IHBEHTapu3allil 3aIIaHOBaH1 Ha
2019 pik nepeHeceHo Ha HACTYIHUH TIAHOBUH PiK, Y 3B’sI3KY HE 3aBEPLICHHSIM aHAJIOTIYHUX poOiT 3a goroBopami Bix 10 rpyans 2018 poky Ne 05/39 «IIpo
3aKyHIBIIIO MTOCTYT 3a JepkaBHi kKomTw», 12 rpyaas 2018 poky Ne 05/40 «IIpo 3akymiBiito mocayr 3a aepxaBHi Komtuy, 12 rpyans 2018 poxy Ne 05/41 «IIpo
3aKYMIBITIO MOCIYT 32 JEP>KaBHI KOIITH.

3

e(eKTUBHOC
Ti

Cepensi
BUTpATH Ha
MPOBEACHHS

pooiT 3

IHBEHTapH3aIli
11 ra 3emii

Po3paxyHox

3000

3000

-3000

-3000

[osicHeHHs 11010 TPUYHMH PO301KHOCTEN MK (PaKTHUHUMHU Ta 3aTBEPAPKEHUMHU PE3y/IbTaTUBHUMHU MOKa3HUKaMU: 3aXO/AM 3 IHBEHTapH3allii 3allaHoOBaHi Ha
2019 pik mepeHeceHO HA HACTYITHUH IJIAHOBUH PiK, Y 3B’3KYy HE 3aBEpIICHHSM aHAJIOTIYHUX poOiT 3a joroBopamiu Bix 10 rpymns 2018 poxy Ne 05/39 «I1po
3aKyHIBIIIO MOCTYT 3a AeprkaBHi komTuy, 12 rpyaus 2018 poky Ne 05/40 «IIpo 3akymiBiio HOCIYT 3a Aep>kaBHi KOmTHY, 12 rpynus 2018 poky Ne 05/41 «IIpo
3aKYyIMIBIIIO MOCJIYT 32 J€P>KaBHI KOIITHY.

4

SIKOCTI

PiBenn
TOTOBHOCTI
pobir

%

Po3zpaxynox

100

100

[TosicHeHHS 1010 TPUYHMH PO301KHOCTEH MK (PAKTUYHUMU Ta 3aTBEPKEHUMHU PE3YJIbTATUBHUMH MMOKa3HUKAMH: 3aXO0JIM 3 IHBEHTapH3allii 3arIaHoBaHI Ha
2019 pik nepeHeceHo Ha HACTYNHUH IJIAHOBUH piK, Y 3B’SI3KY HE 3aBEpUICHHSIM aHAJIOTIYHUX poOiT 3a soroBopamiu Bix 10 rpyans 2018 poky Ne 05/39 «IIpo




3aKYITIBIIIO TTOCIYT 3a JAeprkaBHi KomTuy, 12 rpyaas 2018 poky Ne 05/40 «IIpo 3akymiBiiro TOCIYT 3a AepxkaBHi Koy, 12 rpyans 2018 poky Ne 05/41 «IIpo
3aKYHIBIIIO MTOCIYT 3a JEPKaBHI KOLITHY.

10. Y3aranbHeHU BUCHOBOK IPO BUKOHAHHS OIO/PKETHOT MPOTpaMHu.

3axoau 3 iHBeHTapu3awii 3aruianosadi Ha 2019 pik nepeHeceHo Ha HACTVIIHKUM [JIAHOBUM DIK.

! 3a3HauaroThCs BCi HAMPAME BUKOPHCTAHHS GFOKETHUX KOIITIB, 3aTBEPIKEH] y MACHOPTi OI0KETHOT IIPOTPaMH.

JlMpeKTop AenapTaMeHTy arponpoMHCI0OBOT0
PO3BHUTKY Ta 3eMeJIbHUX BiTHOCHH

.. A.O. Yaran
o0s1ep:kaaMiHicTparii

(Tmamuc) (1Hitiamu/iHimian, mpi3BHUIIE)
HavyanbHuk Bigainy 6yxrajarepcbKkoro o00Jiky,
3BiTHOCTI Ta pPiHAHCOBOrO 3a0€e3Me4YeHHs - TOJIOBHUM

Oyxrajrep JaenapTaMeHTy arpomnpoMucJI0BOro
C.O. I'ononBan

PO3BHUTKY Ta 3eMeJIbHUX BiIHOCHMH JlOHenbKOi
ol nepxaaMiHicTpamii (Tmiamuc) (iHimianu/iHinian, mpi3BHILE)




